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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61529030Q

2. Data e Regjistrimit 29/03/2016
3. Emri i Subjektit ST Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2016
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga 28 Nentori, Nr.57 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice te pajisjeve te teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Shitje me pakice te pajisjeve 
te teknologjise se infomacionit dhe komunikimit ne dyqane 
te specializuara. Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektroshtepiake. Ofrimi dhe shitja e sherbimit VOIP (Voice 
over IP), si dhe ofrimi i ruterave (router). Konsultim, 
keshillim, broker. Ne shitjen e elektronikes te konsumit, 
pjese IT, telefoni, lojra, sherbime marketingu, te gjitha ne 
tregun nderkombetar. Ofrim i sherbimit automobilistik ne 
blerjen dhe shitjen e pjeseve te makinave, veshje & 
mbeshtjelles etj.Shoqeria ben transporte nacionale dhe 
nderkombetare per te tretet. organizimin e eventeve dhe 
panaireve
Ina Topalli Szymanska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2019                Deri: 24/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jakub WojciechSzymanski
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët InaTopalli Szymanska

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IPVDX
E-Mail: info@stconsulting.al  
Telefon: 0688087142  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-609468-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713048-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.19.05.2015, per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kompleksi Green Park, Kulla 
1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1D176-42AF-4433-9F7A-1BE29A0A9B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2384C0F4-0FD9-45DC-9320-343D6027B108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245FE935-B841-4EC1-AC1B-A3A9F23029D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DC67E9-4CFA-4309-B903-C06F5CDE7B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA46F46-47C2-4575-9287-3E5F6642DA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA46F46-47C2-4575-9287-3E5F6642DA78
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053638-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.12.2016 ku eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Fatjon Topalli. Emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Sanije Topalli. Ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("IPVDX")          u be            ("ST Consulting")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sanije Topalli")                      Nga data 
"01/12/2016             Ne daten "01/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Topalli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140888-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
30.01.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shitje me shumice te pajisjeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Shitje me pakice te pajisjeve te teknologjise se infomacionit dhe komunikimit 
ne dyqane te specializuara. Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve elektroshtepiake. 
Ofrimi dhe shitja e sherbimit VOIP (Voice over IP), si dhe ofrimi i ruterave (router).")          
u be            ("Shitje me shumice te pajisjeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Shitje me pakice te pajisjeve te teknologjise se infomacionit dhe 
komunikimit ne dyqane te specializuara. Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektroshtepiake. Ofrimi dhe shitja e sherbimit VOIP (Voice over IP), si dhe ofrimi i 
ruterave (router). Konsultim, keshillim, broker. Ne shitjen e elektronikes te 
konsumit, pjese IT, telefoni, lojra, sherbime marketingu, te gjitha ne tregun 
nderkombetar. Ofrim i sherbimit automobilistik ne blerjen dhe shitjen e pjeseve te 
makinave, veshje & mbeshtjelles etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-645913-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 18.01.2018 të Asamblesë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA2C650-CF7E-492B-AFDD-505ED6BD40A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C339561-6C3F-4DB7-92F1-ECED0086971A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01FD9E1-5095-4A30-BE48-07C49F3AB091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01FD9E1-5095-4A30-BE48-07C49F3AB091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6315ED8D-44D1-4A4E-9895-4A8F45F19207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246939C8-FAD8-426C-A51D-71C630D582EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1FB226-FC1E-4E41-8E05-090F4CBD06A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17217BA5-64A1-4075-B1E9-696EF30C859A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEFA705-96C8-4F8B-B925-DFE40EC1207A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEFA705-96C8-4F8B-B925-DFE40EC1207A
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së Ortakëve, ku është vendosur:  1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 3- Mbyllja e një adrese dytësore. 
Objekti ishte            ("Shitje me shumice te pajisjeve te teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Shitje me pakice te pajisjeve te teknologjise se infomacionit dhe komunikimit 
ne dyqane te specializuara. Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve elektroshtepiake. 
Ofrimi dhe shitja e sherbimit VOIP (Voice over IP), si dhe ofrimi i ruterave (router). 
Konsultim, keshillim, broker. Ne shitjen e elektronikes te konsumit, pjese IT, telefoni, lojra, 
sherbime marketingu, te gjitha ne tregun nderkombetar. Ofrim i sherbimit automobilistik 
ne blerjen dhe shitjen e pjeseve te makinave, veshje & mbeshtjelles etj.")          u be            
("Shitje me shumice te pajisjeve te teknologjise se informacionit dhe komunikimit. 
Shitje me pakice te pajisjeve te teknologjise se infomacionit dhe komunikimit ne 
dyqane te specializuara. Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve elektroshtepiake. 
Ofrimi dhe shitja e sherbimit VOIP (Voice over IP), si dhe ofrimi i ruterave (router). 
Konsultim, keshillim, broker. Ne shitjen e elektronikes te konsumit, pjese IT, telefoni, 
lojra, sherbime marketingu, te gjitha ne tregun nderkombetar. Ofrim i sherbimit 
automobilistik ne blerjen dhe shitjen e pjeseve te makinave, veshje & mbeshtjelles 
etj.Shoqeria ben transporte nacionale dhe nderkombetare per te tretet. organizimin e 
eventeve dhe panaireve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga 28 Nentori, Nr.57;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kompleksi Green Park, Kulla 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Emin Duraku, P. Binjake Nr. 5, Kati i pare teknik, Apartamenti 1 
dhe 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349540-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë asamblesë së ortakëve Nr. 
1 datë 24.09.2019 për miratimin e shkarkimit të administratorit z. Sanije Topalli dhe 
emërimin e znj. Ina Topalli Szymanskasi duke filluar nga data 24.09.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Topalli Szymanska")                      Nga data 
"24/09/2019             Ne daten "24/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Sanije Topalli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01D4C3F-FD13-43AB-B699-1F1BBA043A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01D4C3F-FD13-43AB-B699-1F1BBA043A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE1356E-520B-41ED-9258-A4D87C220517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B2A8D8C-CD64-4C66-89F8-FA0757313749
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-569988-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019-e-albania-ST C Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
V2019 PF SHENIMET ST CONSULTING.pdf
V2019 PF SHENIMET ST CONSULTING.pdf
2019-e-albania-ST C Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2019-e-albania-ST C Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
2019-e-albania-ST C Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
V2019 PF SHENIMET ST CONSULTING.pdf
ST C 2019 BS STAKEHOLDER DECISON.pdf.pdf

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679899-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2021, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("fatjontopalli@hotmail.com")          u be            
("info@stconsulting.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758741-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-e-albania-ST C Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
ST C 2020 BS STAKEHOLDER DECISON.pdf
V2020 03 PF ST Consulting SKK final shenime.pdf
V2020 03 PF ST Consulting SKK final shenime.pdf
2020-e-albania-ST C Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
2020-e-albania-ST C Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFB5119-D6F3-4F42-8CF3-1C53E9B7926E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4820FC2-30E8-41C1-9716-9162413A2C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4820FC2-30E8-41C1-9716-9162413A2C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496489ED-998D-44FC-8803-25648CBC6104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB70D04-AB3B-4B35-B36E-3A1CF2C82A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F018A-4689-4FC2-AF28-B46F91ECA554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61536E6-808D-4671-B7AB-201BF694CD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FDE4F2-9D8C-48A7-9469-374857565944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FDE4F2-9D8C-48A7-9469-374857565944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB0450C-6761-40CD-94F5-4C572419F7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BCD546-C89E-46A2-9783-9075C114A63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9012A1-D1FF-4C8A-A723-6C82817CFA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CEC607-0489-48B7-80A8-ED49F062D390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CEC607-0489-48B7-80A8-ED49F062D390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEFC043F-F7A0-42A6-BB7E-EDD8A21690EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45237BD9-2254-4DB3-90C2-226590542D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B94E58-D7AE-4092-8B74-C67FF3B00BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28E1887-6175-4877-B86F-3540D55C6A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F99399-4984-485F-88BF-8DBBDB8E5DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AB2018-EAB2-4747-8985-14082AAC357A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3AB2018-EAB2-4747-8985-14082AAC357A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3DBE9E-11EB-4C78-89A9-4A6534803F0F
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2020-e-albania-ST C Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968133-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021  

Lista e Dokumenteve:
ST C 2021 BS STAKEHOLDER DECISON.pdf
2021-e-albania-4-ST C Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
V2021 03 PF ST Consulting SKK final shenime.pdf
2021-e-albania-1-ST C Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2021-e-albania-3-ST C Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
2021-e-albania-2-ST C Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V2021 03 PF ST Consulting SKK final shenime.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158263-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
STCBSSTAKEHOLDERDECISON.pdf
VPFSTConsultingSKKfinalshenime.pdf
ealbaniaSTCPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ealbaniaSTCPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VPFSTConsultingSKKfinalshenime.pdf
ealbaniaSTCPasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ealbaniaSTCPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 23/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C947C32-1CE0-4E91-9EAF-8BDBDA518565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E055D7-66E2-47C0-B982-DFAB431982BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4FB1D3-3D93-4D19-8B48-A36011543028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB3EB72-8576-47BB-94B1-BBAD94741B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28619686-AFEB-45D5-A190-0D320A69C8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0A4B97-F2BD-42F5-BD55-0096DE5F87E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7F5813-2CAE-42C8-83FB-699583A6647D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7F5813-2CAE-42C8-83FB-699583A6647D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880F771C-B6D0-4263-ADA1-6A63A9645FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4C168A-D579-47E9-B28F-1D6053DF4966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4E71E0-112E-4949-8C8E-B610A8E63C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA208E04-3FED-4ED9-A7FE-94818482A775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139CCADB-0DFC-40BE-92C6-51D6FAD70CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA07CA3B-9159-4423-8AD3-83A6CE81A539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A78462-556C-486E-A526-6978981E49B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B542D-FBAA-48A3-9EEF-935876B3D525

